

Nordic Press ApS

CVR-nr.: 41529970

Skovvej 6
3550 Slangerup

Årsrapport
17. juli 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2022

Karen Tobiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Press ApS
Skovvej 6
3550 Slangerup

CVR-nr: 41529970
Regnskabsår: 17/07/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af forlagsvirksomhed med udgivelse af bøger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af selskabets aktiviteter har været tilfredsstillende i indeværende regnskabsår, som er selskabets første regnskabsår.

Årets resultat for regnskabsåret 17. juli 2020 - 31. december 2021 blev et overskud på t.kr. 14.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 54.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret 2021/21

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 17. jul. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		39.254
Resultat af ordinær primær drift		39.254
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-19.500
Andre finansielle omkostninger		-1.350
Ordinært resultat før skat		18.404
Skat af årets resultat		-4.636
Årets resultat		13.768
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		13.768
I alt		13.768

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		31.177
Tilgodehavender i alt		31.177
Likvide beholdninger		193.477
Omsætningsaktiver i alt		224.654
AKTIVER I ALT		224.654

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		13.768
Egenkapital i alt		53.768
Skyldig selskabsskat		4.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.886
Gældsforpligtelser i alt		170.886
PASSIVER I ALT		224.654

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter sammen med tilknyttede virksomheder for selskabsskatter m.v. i sambeskatning.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0